
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 30 Q I C 2011

VISTO:

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0053277/2011 por
el cual el Dr. Gabriel BERNARDELLO, solicita se acepte la donación de bienes
para el Laboratorio de CITOLOGÍA DEL INSTITUTO MULTIDISCIPLINARIO
DE BIOLOGÍA VEGETAL de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que la citada donación ha sido adquirida por Subsidio FONCyT PICT
2373 Préstamo BID 1728/OC-AR proyecto: "Estudios citogenéticos en
Solanáceas y cacíaceae";

La Resolución N° 243 - H.C.S. - 01, que en su artículo 1° delega en
los Señores Decanos la potestad de aceptar donaciones;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Solicitar a la Señora Rectora acepte la donación efectuada por el Dr.
Gabriel BERNARDELLO de los siguientes bienes para la Facultad de

Ciencias Exactas, Físicas y Naturales por la suma total de PESOS DOCE MIL
OCHOCIENTOS NOVENTA Y CINCO C/00/100 ($12.895,00).

Fuente de poder Power PAC Basic
Transiluminador UV Labnet
Cuba de electroforesis horizontal Labnet

TOTAL

$ 3.114
$ 8.151
$ 1.630
$ 12.895

Art. 2°).- Expresar al Dr. Gabriel BERNARDELLO el agradecimiento
de esta Casa de Altos Estudios, por su importante colaboración.

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina'?•-

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139

-



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y (NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 3°).-Pese al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Laboratorio de
Citología del Instituto Multidisciplinario de Biología Vegetal, al Área

Económico Financiera y gírense las presentes actuaciones a Secretaría
General de la Universidad Nacional de Córdoba, para su conocimiento, a fin de
dar cumplimiento a lo dispuesto en el art. 3° de la Res. 243-HCS-01.

rotelmd r)r H-,,,, r--'r. Fi.;-S y Hi>rnl«

Resolución N° O O ' 7 8 3 -T-2011.-

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


